
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 
от 01.09.2022  г.                                                                                № 04-0109/22 

  

 

О проведении педагогического мониторинга  

качества освоения программы 

 

         Во исполнении годового плана на 2022-2023 учебный год, на основании 

Положения о мониторинге освоения детьми основной образовательной 

программы дошкольного образования 

приказываю: 

1. Педагогическим работникам провести мониторинг качества освоения 

программы детьми дошкольного возраста с 01.09. 2022 г.  по 12.09.2022  г. 

2. Старшему воспитателю Основиной Н.В.: 

2.1.Подготовить листы диагностики; 

2.2. Оказать помощь в обработке диагностических материалов; 

2.3. Подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга 

качества освоения программы до 15.09.2022 г.; 

2.4.  Подвести итоги уровня развития детей на педагогическом часе. 

3. Контроль за выполнение данного приказа возложить на старшего 

воспитателя  Основину Н.В. 

  
 
 
 
 


		2022-09-01T13:40:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




